
  

 

Zápis ze zasedání AS FŽP dne 22. 5. 2019 od 13:00 

 

Přítomni: Došek, Nebeská, Novák, Tolaszová, Vráblíková 

  

 
Omluveni: Loučka, Marková, Štojdl, Vráblík, Wildová 

 

Hosté: doc. Dr. Ing. P. Kuráň – děkan fakulty, Mgr. J. Vojtíšek, tejamník 
fakulty, Mgr. D. Holcová, Ph.D. – proděkanka pro rozvoj a informatiku 

 

 

Návrh programu jednání  
 

1. Schválení programu a kontrola bodů z minulých zasedání AS FŽP 

2. Výroční zpráva o hospodaření. 
3. Projednání navržených proděkanů fakulty 
4. Žádost o čerpání z FRIM 

5. Dohoda rektora UJEP, děkana FŽP UJEP a předsedy Akademického 
senátu FŽP UJEP 

6. Různé 
 

Průběh jednání: 
Předseda AS FŽP Mgr. Novák přivítal přítomné. Informoval, že nový člen AS 

FŽP studentské komory se stává ing. Jiří Štojdl, který se zároveň omlouvá 

stejně jako další členové viz výše. 

Informoval, že dr. Holcové skončil mandát v AS FŽP, protože je pověřena 
funcí proděkana pro rozvoj a informatiky což jsou neslučitelné pozice. 

 
Předseda AS FŽP konstatoval, že je přítomno 5 senátorů a že tedy není AS 

FŽP usnášení schopný. 
 

Předseda AS FŽP požádal přítomné, aby využili setkání a případně se 

vyjádřili k předloženým bodům 3., 4., 5. s tím, že bod 2 bude přesunut na 
další řádné zasedání AS FŽP. Vlastní hlasování o výše zmíněných bodech 

bude uskutečněno fomou per rollam. 

 
 

Přítomní se shodli, že AS FŽP bude chtít uskutečnit doplňovací volby do AS 

UJEP za dr. Holcovou s tím, že na dalším řádném zasedání AS FŽP 

v součinnosti s AS UJEP stanoví termín voleb a dílčí volební komisi. Také 

vyhlásí volby do AS FŽP za dr. Holcovou.  

 

Zasedání AS FŽP skončilo ve 13:30. 

 

Zapsal: P. Novák, předseda AS FŽP 


